מאפיינים משפחתיים של נוער עברייני בתקופת מלחמה

Author(s): משה ארד and אפרת שהם

Source:

Mifgash: Journal of Social-Educational Work /

מפגש לעבודה חינוכית-סוציאלית

(תמוז תשנ"א יוני 1991), pp. 83-89

Published by: EFSHAR - The Association for the Development of Social and Educational Services

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23689235>

Accessed: 08-07-2016 07:03 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>